2022年 9月 26日

各 位

「つみたてスタートキャンペーン」を開始します！
～「時間分散」による長期的な資産形成を応援～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、人生100年時代に向けた資産形成を応援するため、「個

人型確定拠出年金 iDeCo」および「積立投信」を活用した「つみたてスタートキャンペーン」を実施

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

このキャンペーンでは、キャンペーン期間中に「iDeCo」または「積立投信」の新規契約を行った

個人のお客さまの中から、先着で 1,500 名様に Amazon ギフト券 1,000 円相当をプレゼント、また

「iDeCo」または「積立投信」をスマートフォンアプリ「ＬＩＮＥ」でご紹介いただいた方、ご紹介さ

れた方、先着200組様にAmazonギフト券 1,000円相当をプレゼントいたします。

記
○キャンペーン期間

 2022年 10月 3日（月）～ 2022年 12月 30日（金）

○新規契約キャンペーンの内容

項目 内  容

対象の方 期間中に「iDeCo」または「積立投信」の新規契約を行った個人のお客さま

条件

以下の①または②の条件を満たす個人のお客さま

①「店頭」または「WEB資料請求」でiDeCoに新規加入（掛金拠出）いただいたお客さま

※申込時に携帯番号をご記入いただいた方が対象

②「積立投信」を1万円以上新規お申し込みいただいたお客さま

※既に積立投信をご契約いただいている方は対象外

特典 先着1,500名様にAmazonギフト券1,000円相当をプレゼント

○紹介キャンペーンの内容
項目 紹介者さま 被紹介者さま

対象の方 当行に普通預金口座をお持ちのお客さま 「iDeCo」または「積立投信」の契約がない方

条件 「iDeCo」または「積立投信」を紹介
紹介を受けて「iDeCo」または「積立投信」を

新規契約

特典
先着200名様（100組）に1,000円相当のAmazonギフト券をプレゼント

※紹介者1人あたりの最大特典金額は1万円（最大10人まで紹介可能）

※詳細は別添チラシをご参照ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当：渡部） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

	2022.09.26_「つみたてスタートキャンペーン」を開始します！
	2022.09.26_「つみたてスタートキャンペーン」を開始します！_チラシ
	2209iyogin_startCP_soto
	2209iyogin_startCP_naka